
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikelnummer

939805202

Artikelname

VersaQ,USB-A/C,schwarz

 

VersaQ, Tischeinheit mit 1 Stück Schutzkontaktsteckdose mit erhöhtem Be-
rührungsschutz, Nennstrom 16A, Nennspannung 250V~, max. 3500W,
Schutzart IP20, USB-A+C: 5V, max. 18W, USB-C: 5-12V, Max 18W PD, Zuleitung
ca. 1,8m; Farbe:schwarz
 

Technische Daten
Form

Höhe        

Anzahl der Schutzkontakt-Steckdosen CEE 7/3
(Typ F)

Durchmesser        

Länge        

Werkstoff

Schlagfestigkeit

Anzahl der Leitungsschutzschalter

Hochklappbar

Anzahl der Anschlüsse USB

Anzahl der Anschlüsse Audio

Anzahl der Anschlüsse CAT 5E

Anzahl der Anschlüsse CAT 6

Mit eingebauter USB-Spannungsversorgung

Anzahl der leeren Modulplätze

Anzahl der Steckdosen Französische Norm Typ
E

Anzahl der Anschlüsse CAT 6A

Nennspannung        

Farbe

Breite        

Ausführung

Einbautiefe        

Ausziehbar

Überspannungsschutz

Anzahl der D-Sub-Buchsen 15-polig

Anzahl der HDMI-Anschlüsse

Anzahl der Steckdosen Schweizer Norm Typ 13

Anzahl der Steckdosen Schweizer Norm Typ 15

Anzahl der Steckdosen Schweizer Norm Typ 23

Anzahl der Steckdosen Schweizer Norm Typ 25

Schutzart (IP)

Anzahl der Steckdosen Britische Norm BS1363

939805202
rechteckig

60,0 mm

1

0,0 mm

0,1 mm

Kunststoff

IK00

0

nein

2

0

0

0

ja

0

0

0

250

schwarz

70,0 mm

Aufbau

0,0 mm

nein

nein

0

1

0

0

0

0

IP20

0
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Technische Daten
Antibakterielle Behandlung

Verpackungsanbruch FH

939805202
nein

N
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