Artikelnummer		Artikelname
939805202	VersaQ,USB-A/C,schwarz	

VersaQ, Tischeinheit mit 1 Stück Schutzkontaktsteckdose mit erhöhtem Berührungsschutz, Nennstrom 16A, Nennspannung 250V~, max. 3500W, Schutzart IP20, USB-A+C: 5V, max. 18W, USB-C: 5-12V, Max 18W PD, Zuleitung ca. 1,8m; Farbe:schwarz



Technische Daten	939805202
Form	rechteckig
Höhe	60,0 mm
Anzahl der Schutzkontakt-Steckdosen CEE 7/3 (Typ F)	1
Durchmesser	0,0 mm
Länge	0,1 mm
Werkstoff	Kunststoff
Schlagfestigkeit	IK00
Anzahl der Leitungsschutzschalter	0
Hochklappbar	nein
Anzahl der Anschlüsse USB	2
Anzahl der Anschlüsse Audio	0
Anzahl der Anschlüsse CAT 5E	0
Anzahl der Anschlüsse CAT 6	0
Mit eingebauter USB-Spannungsversorgung	ja
Anzahl der leeren Modulplätze	0
Anzahl der Steckdosen Französische Norm Typ E	0
Anzahl der Anschlüsse CAT 6A	0
Nennspannung	250
Farbe	schwarz
Breite	70,0 mm
Ausführung	Aufbau
Einbautiefe	0,0 mm
Ausziehbar	nein
Überspannungsschutz	nein
Anzahl der D-Sub-Buchsen 15-polig	0
Anzahl der HDMI-Anschlüsse	1
Anzahl der Steckdosen Schweizer Norm Typ 13	0
Anzahl der Steckdosen Schweizer Norm Typ 15	0
Anzahl der Steckdosen Schweizer Norm Typ 23	0
Anzahl der Steckdosen Schweizer Norm Typ 25	0
Schutzart (IP)	IP20
Anzahl der Steckdosen Britische Norm BS1363	0

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Normänderungen, veränderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Stand: 21.03.2024

Technische Daten	939805202
Antibakterielle Behandlung	nein
Verpackungsanbruch FH	N